
změnový list číslo 1
IROP -Vystav a are u Uzemň o d ru ru im - Kra s e ite stvj po Ície Par u líc e o raje

Název akce: CZ.06.1.23/0.O/O.O/16_05!3/0003564 - část l
Číslo akce SMVS: 014\/12100 7014

Objednatel: ČR - Krajské řediteís'tvI policie Pardubického kraje
Zhotovltel: Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z, vedoucí spdeČník Metrostav a.s., Divize 9, Praha ES
Projektant: KB projekt s.r.o., Lešetín 1/659, 760 di zlín

Změny v provedeni cihelného zdiva ro výstavbu areálu Ú O Chrudim

objektyA, B, c, d, E, f

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
zdivo nosné jed rjovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC. pevnost cihel P15, ti. zdNa 440 mm a 380
mm. použitý zdicí materiál dle projektové dokumentace Porotherm 38 P15 a Porotherrn 44 PIS.

Nové řešení :
Zdivo nosné jednovrstvé t cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel PIS, ti. zdiva 440 mm a 380 mm.
Použití jiného zdicího materiálu, resp. materiálu typu Porotherm 38 Profi P15 a Porotberm 44 Profi P15. Uvedené materiály jsou
druhově zcela srovnatelné s materiály uvedenými v projektové dokumentaci pro provádě ní díla, jejich vlastnosti jsou kvalitativně
shDdné a jejich použitÍ nemá dopad na výši ceny díla.

Zdůvodnění změny :
Na základě dotazu adresovaného výrDbci zdÍcIho materiálu typu porotherm 38 PIS a Porotherm 44 PIS definovaného v projektové
dokumentaci pro provédénf $távby bylo zjištěno, že výrobce těchto materiálů není v současné době schopen garantovat
deklarované vlastnosti materiálu typu Porotherm 38 P15, a proto je momentálně tento výrobek nedostupný. Předej materiálu typu
Porotherm 38 P15 a Porotherm 44 P15 byl dle stanoviska výrobce zcela ukončen a tento výrobek již nebude nadále dostupný.
Kopie stanoviska výrobce je přňohou tohoto změnového listu,

P

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude doplněno do PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stanovisko výrobce cihel.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ne
PHpočtY k ceně díla bez DPH: 3 681 595,13 kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -3 681 595,13 KČ
celkový vliv na změnu ceny dík bez DPH: 0,00 KČ
DPH - KČ
celkový vliv na změnu cen'ý d(ja včetně DPH: 0,00 KČ
PřÍIohy': položkový rozpočet změny Č.1

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum : 30.4. 2019 Datum: 30.4. 2019 Datum : 30.4. 2019

Úplnost změnového listu za účastníka proEramu zkontrolov- I:
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekcmojniku

""""' 3U -u- 2319

Renata Digitálně podepsal
Renata Kaňková

v " Datum: 2019.06.04Ka n kova 09,06,40 +02'00'



Ad
VVienerberger

Metrostav a.s.
KoželuZská 24 SO
IBO 0(1 Praha &

Vaše dne NgeŠb" µyn:mie
2I/PM/!& 6. listopadu 2018

Věc: VYroba cihel Porcytkerm 38 Pi 5 a Poroťherm 44 Pí 5

Vážený pane sýkoro.

rcagu,jeme na Váš dotaz. ohiedriě dostupnosti sortimerúu Porotherm 38 .P 15 a Porotherm 44 Pi 5
pro VaŠi stavbu ,,Krajské ředitelství policie Pardubick:ého Kraje" v Chrudimi. K. záměně cihel
Porotherm 38 Pí 5 jsme nuceni z důvodu dočasné změny geoioµického složení těžené horniny.
Tyto cihly vyrábíme na .jedinCm závodě. a tíc> v Kostdei nad Orlici, kde ,jsme se dostali při těžbě
základni suroviny do míst s odlišnou kvalitou. která nám Iíeumožňovala u tenkostěnného zbcvží
dosáhnout vyšší dekiarovanč pevtiosti v tlaku než l O N/jmm2. Druhá zámčna cihel .Porothenm 44
Pí 5 byľa způsobena ukončením výroby tohoto výrobku.

Věříme, že nově dodávané a technok)¥icky vyspčkZiší broušené cihly Porothe.rm 38 Profi PIS a
Porotherm 44 Profi P 15 kladené na maltu pro tenké spáry pinč nahradí původní variantu k Vaší
spokojenosti,

A
ýýienerberg,e.r (,,,

Placňého 3s38:28. 370 Os České

výrobni ředitel

lx
ix
l x vlastní

s Hmheh« '370 en České T. +42¢) 3ťš3 826 i 1 í. E: IČO ®Q1SZ53, DIČ CZ@DM5253,
UmCreatt Bmk CZVM> am Sl¢w&kk&, s , RFC BAGXCktF'ř'. CZK IE3AN CX.35 QQ73 5BQ7
F srma le zapsána v m v čmkýc:h g, mžm 27sů3, zápm zg. iwsk)

^ Porotherm ^Tondach ÁbPenter ÁcTerca


